במצב המתואר לעיל, לא יכול היה הנאשם לציית להוראת השוטר ולא הוכח כי אף שתעודה הייתה ברשותו הוא סירב למסור אותה לשוטר.

אני סבור כי בנסיבות המתוארות לעיל, לא הוכחה המדינה את ביצוע העבירה על ידי הנאשם מעבר לכל ספק סביר ולכן אני מחליט לזכותו.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, במעמד התביעה